2013 年 9月 2日

各 位

 取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2013 年 9 月 2 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2013 年 9

月 26 日開催予定の第 14 回定時株主総会にその選任を付議することを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 再任取締役候補者

氏 名

吉松

よしまつ

  徹郎

てつろう

原

はら

  芽

め

由美

ゆ み

（旧姓 山田）

菅原

すがわら

  敬

けい

佃

つくだ

  慎

しん

一郎

いちろう

髙

たか

松

まつ

  雄

ゆう

康

こう

２．退任予定取締役

氏名

御手洗

み た ら い

  大祐

だいすけ

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L . 0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）